Reporte del Torneo

NACIONAL

SANTA CRUZ - Santa Cruz, Bolivia
creacion convocatoria: Lunes, 05 de Marzo del 2018

Detalles del Organizador
Nombre:

Direccion:

Telefono:

E-mail:

Informacion de la Sede
Nombre del Club:
Direccion:

Telefono:

E-mail:

Directores del Torneo
Director:

Telefono:

Encargado:

Telefono:

Arbitro General:
Telefono:

Supervisor:

Telefono:

Categorias:
MENORES G3 14
MENORES G3 18

3-3548218 3-3548218

por confirmar

por confirmar

76698822

por confirmar

MENORES G3 14 - DOBLES
MENORES G3 18 - DOBLES

Inscripciones y Retiros

Fecha Inicio:
Fecha Inicio Inscripcion:

Fecha Publicacion Lista:
Horario Firmas desde:
Solicitud wild Card:

Limite Retiro sin
Sancion:

Limite Retiro con
Sancion:

Limite Pago Inscripcion:

Viernes, 09 de Marzo del
2018

Jueves, 01 de Marzo del
2018

Jueves, 08 de Marzo del
2018

desde el Lunes, 05 de
Marzo del 2018

Lunes, 05 de Marzo del
2018

desde el Jueves, 21 de
Noviembre del 2024

ASOC. CRUCENA DE TENIS
Av. TARUMA c. BIBOSI S/N.

Fax: 3-3548218 3-3548218
Web:

COUNTRY CLUB LAS PALMAS
CCLP

Fax:

Web:

POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
MAGALY RIVAS
Email:por confirmar
WALTER EID
Email: por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

Martes, 13 de Marzo del

Fecha Fin: 2018
Fecha Fin Jueves, 08 de Marzo del
Inscripcion: 2018
) Jueves, 08 de Marzo del

Fecha Sorteo: 2018

Horario Firmas hasta:

Lunes, 05 de Marzo del

hasta el 2018

Jueves, 21 de Noviembre
del 2024

Lunes, 05 de Marzo del 2018

hasta el

[
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Inscripciones y Pagos en
sede:

Informacion Adicional

HASTA EL JUEVES 8 DE MARZO A HORAS 10:00

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacion

MENORES G3 14 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 14 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 18 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 18 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 14 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién Status

MENORES G3 14 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 18 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 18 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién Status

G3 14 (Draw 48) Nivel B Tipo 2 - Varones

Nro Jugador Puesto Puntos
1 Jack Junior Aitken Saucedo w 77.00
2 Mateo Arauz Bauer F 61.00
3 Gonzalo Lopez Aliaga SF 46.00
4 Luis Felipe Mealla Mendez SF 46.00

N
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G3 18 (Draw 16) Nivel C Tipo 2 - Varones

Nro
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G3 14 (Draw 32) Nivel B Tipo 2 - Damas

Nro

Alexander Soruco Anglarill
Carlos Daniel Cossio Villena
Joaquin Fernandez Lorini
Javier Andres Zegarra Sebastian
Diego Francisco Arze Virreira
Camilo Francisco Vidal Moreno
Joshua Akly Paz

Luis Gustavo Rivero Arana
Santiago Cuéllar Haderspock
Luis Andre Oliva Ewel

Pablo Alejandro Arana Arteaga
Santiago Cavero Ibafiez

Diego Emanuel Alvarez Canedo
Esteban Davila Gasser

Daniel Berdecio Flores

Juan Carlos Afiez Velez

Franco Foianini

Emanuel Fernandez Rivero
Juan Diego Terrazas Rivero
Pedro Pablo Pefiaranda Escobari
Olvin Armando Mejia Rivero
Leonardo Lopez Aliaga

Jorge Luis Galindo Lavayen
Matias Pefiaranda Escobari
Emiliano Alba Sanchez

Gabriel Castedo Grisi

Fabio Ferreira Toscano

Fabrizio Alba Sanchez

Lucas Semler Caballero

Jugador

Gabriel Andres Almanza Revollo
Mateo Ameller Del Castillo
Mateo Vargas Cristaldo

Sebastian Alejandro Etchyberre Araujo

Denilson Jahuira Calle

Santiago Gabriel Alvarez Canedo
Stefan Franz Rupprecht Salinas
Jorge Elier Catala Ortiz

Felipe Alejandro Robles Becerra
Jose Carlos Oliva Ewel

Jacob Mikhaelov Olender
Sharbel Aliss Cronembol

Luis Eduardo Aravena Rivera

Jugador

QF

QF

QF

QF

R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
RR2
RR2
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4

Puesto

SF

RR2
RR2
RR2
RR2
RR3
RR3
RR3
RR3
RR4
RR4

Puesto

31.00
31.00
31.00
31.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
10.00
10.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00

Puntos
38.00
31.00
23.00
10.00
10.00
10.00
10.00
8.00
8.00
8.00
8.00
6.00
6.00

Puntos




Reporte del Torneo

1 Jimena Denisse Arinez Guilarte
2 Luciana Bejarano Cuellar

3 Maria Valeria Urresty Anez

4 Mariana Zurita Berdecio

5 Natalia Belen Alvarez Canedo

6 Maria Fernanda Jemio Castedo
7 Sofia Isabel Berdecio Flores

8 Naghely Garcia Galian

9 Thaisa Ferreira Toscano

10 Briana Anglarill Suarez

11 Fernanda Paz Gasser

12 Francesca Barbonari Ugarte

13 Martina Contrera Mensio

14 Luciana Glogau Vaca

15 Maria Julia Gutierrez Jessen

16 Fernanda Salazar Guzman

17 Nasha Isabella Gutierrez Vaca
18 Maria Victoria Romero Scattone
19 Sofia Isabel Ancieta Cortez

20 Thais Margareth Mitimeier Rollano
21 Marilé Ribera Aguirre

22 Camila Claros Abregu

23 Khiara Masanes Yafiez

24 Paula Justiniano Poehlmann

25 Juliana Alba Sanchez

26 Sara Montafio Parada

27 Micaela Donoso Fernandez de Cérdova

G3 18 (Draw 16) Nivel B Tipo 2 - Damas

Nro Jugador

Fiorella Duran Montafio

Sofia Velarde Lohner

Nadia Machtyngier Paz Landivar
Carla Lorena Torrico Peredo

Laura Bregenz Birnbaumer Villafuerte
Mara Vidal Moreno

Valentina Ascarrunz Aranibar

Julia Andrea Terrazas Negrete

00 NO b wWDNPR

G3 14 (Draw 32) Nivel B Tipo 1 - DOBLES - Damas

Nro  Jugador

Maria Valeria Urresty Anez
Jimena Denisse Arinez Guilarte
Sofia Isabel Berdecio Flores
Mariana Zurita Berdecio
Francesca Barbonari Ugarte
Maria Victoria Romero Scattone
Martina Contrera Mensio

N o o0k WDN PP

T

SF

SF

QF

QF

QF

QF

RR2
RR2
RR2
RR2
RR2
RR2
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4

Puesto
w

E

SF

SF
RR3
RR3
RR4
RR4

Puesto
W

w

F

F

SF

SF

SF

77.00
61.00
46.00
46.00
31.00
31.00
31.00
31.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00

Puntos
64.00
51.00
38.00
38.00
8.00
8.00
6.00
6.00

Puntos
77.00
77.00
61.00
61.00
46.00
46.00
46.00
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8

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

G3 14 (Draw 32) Nivel B Tipo 1 - DOBLES - Varones

Nro
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Thais Margareth Mitimeier Rollano
Maria Fernanda Jemio Castedo
Marilé Ribera Aguirre

Luciana Glogau Vaca

Natalia Belen Alvarez Canedo
Luciana Bejarano Cuellar
Yamile Cuiza Mendoza
Naghely Garcia Galian

Briana Anglarill Suarez

Juliana Alba Sanchez

Nasha Isabella Gutierrez Vaca
Sara Montafio Parada

Paula Justiniano Poehlmann

Micaela Donoso Fernandez de Cdordova

Renata Lucia Morales Monasterio
Maria Julia Gutierrez Jessen
Camila Claros Abregu

Fernanda Salazar Guzman

Sofia Isabel Ancieta Cortez

Jugador

Jack Junior Aitken Saucedo
Gonzalo Lopez Aliaga
Alexander Soruco Anglarill

Luis Felipe Mealla Mendez
Joaquin Fernandez Lorini
Joshua Akly Paz

Luis Gustavo Rivero Arana
Javier Andres Zegarra Sebastian
Juan Diego Terrazas Rivero
Gabriel Castedo Grisi

Franco Foianini

Santiago Cavero Ibafiez
Leonardo Lopez Aliaga

Daniel Berdecio Flores

Diego Francisco Arze Virreira
Diego Emanuel Alvarez Canedo
Juan Carlos Afez Velez

Matias Pefiaranda Escobari
Emiliano Alba Sanchez
Emanuel Fernandez Rivero
Carlos Daniel Cossio Villena
Olvin Armando Mejia Rivero
Pedro Pablo Pefiaranda Escobari
Camilo Francisco Vidal Moreno

SF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16

R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16

46.00
31.00
31.00
31.00
31.00
31.00
31.00
31.00
31.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00

Puntos
77.00
77.00
61.00
61.00
46.00
46.00
46.00
46.00
31.00
31.00
31.00
31.00
31.00
31.00
31.00
31.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00




Reporte del Torneo

G3 18 (Draw 16) Nivel C Tipo 1 - DOBLES - Varones

Nro
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Jugador

Mateo Ameller Del Castillo

Jorge Elier Catala Ortiz

Santiago Navarro Ibarglen
Mateo Vargas Cristaldo

Jacob Mikhaelov Olender
Sebastian Alejandro Etchyberre Araujo
Santiago Gabriel Alvarez Canedo
Gabriel Andres Almanza Revollo
Luis Eduardo Aravena Rivera
Denilson Jahuira Calle

G3 18 (Draw 16) Nivel B Tipo 2 - DOBLES - Damas

Nro

OO WDN P

Jugador

Sofia Velarde Lohner

Valentina Ascarrunz Aranibar
Fiorella Duran Montafio

Nadia Machtyngier Paz Landivar
Carla Lorena Torrico Peredo
Mara Vidal Moreno

Puesto
w
w
F

E
SF
SF
SF
SF
QF
QF

Puesto
w

W

W

W

SF

SF

Puntos
38.00
38.00
31.00
31.00
23.00
23.00
23.00
23.00
15.00
15.00

Puntos
64.00
64.00
64.00
64.00
38.00
38.00




